
 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 38 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

от 30 мая 2023 г. № 43-4 
 

Санкт-Петербург 
 

О кандидатурах для зачисления в резерв составов участковых комиссий 

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона от 

12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методических 

рекомендаций о порядке формирования территориальных, окружных и участковых 

избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 15.03.2023 № 111/863-8, решения 

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 19 апреля 2018 года  

№ 49-5 «О резерве составов участковых комиссий в Санкт-Петербурге», 

Территориальная избирательная комиссия № 38 р е ш и л а: 

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий лиц согласно приложению 

к настоящему решению. 

2. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию, участковые избирательные комиссии избирательных участков № 414-443 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 38 Пономарева С.В. 

 
Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 38  Пономарев С.В. 
 

Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 38 Павлова Н.А. 
  



Приложение к решению 
Территориальной избирательной 

комиссии № 38 
от 30.05.2023 № 43-4 

 
Список кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий  

Территориальная избирательная комиссия № 38 
Санкт-Петербург 

 
№ 
п/п Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

№ 
избирательного 

участка 
1 Богданков Максим 

Сергеевич 
Санкт-Петербургское региональное 
отделение политической партии 
«Российская объединенная 
демократическая партия «ЯБЛОКО» 

414 

2 Денисов Александр 
Сергеевич 

собрание избирателей по месту 
жительства, работы, службы, учебы 

414 

3 Абрамов Денис 
Сергеевич 

Региональное отделение 
Социалистической политической 
партии «СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ - ПАТРИОТЫ  
- ЗА ПРАВДУ» в городе  
Санкт-Петербурге 

415 

4 Чивилева Галина 
Федоровна 

собрание избирателей по месту 
жительства, работы, службы, учебы 

415 

5 Скопенко Василий 
Константинович 

собрание избирателей по месту 
жительства, работы, службы, учебы 

416 

6 Бакоз Евгения 
Пиманосовна 

Региональное отделение 
Социалистической политической 
партии «СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ - ПАТРИОТЫ  
- ЗА ПРАВДУ» в городе  
Санкт-Петербурге 

416 

7 Жилина Лидия 
Викторовна 

собрание избирателей по месту 
жительства, работы, службы, учебы 

417 

8 Шевелева Татьяна 
Владимировна 

собрание избирателей по месту 
жительства, работы, службы, учебы 

417 

9 Никонова Ксения 
Дмитриевна 

собрание избирателей по месту 
жительства, работы, службы, учебы 

417 

10 Невзорова Юлия 
Вадимовна 

собрание избирателей по месту 
жительства, работы, службы, учебы 

417 

11 Ильченко Анна 
Владимировна 

собрание избирателей по месту 
жительства, работы, службы, учебы 

417 



12 Лебедев-Шмидтгоф 
Владимир Юрьевич 

Региональное отделение 
Социалистической политической 
партии «СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА 
ПРАВДУ» в городе  
Санкт-Петербурге 

417 

13 Первов Игорь 
Леонидович 

собрание избирателей по месту 
жительства, работы, службы, учебы 

417 

14 Чекина Екатерина 
Александровна 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение политической партии 
«Российская объединенная 
демократическая партия «ЯБЛОКО» 

418 

15 Семенов Алексей 
Юрьевич 

собрание избирателей по месту 
жительства, работы, службы, учебы 

418 

16 Позднякова Анна 
Игоревна 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение политической партии 
«Российская объединенная 
демократическая партия «ЯБЛОКО» 

419 

17 Ватанабэ Анастасия 
Сергеевна 

собрание избирателей по месту 
жительства, работы, службы, учебы 

419 

18 Ляхова Юлия 
Алексеевна 

собрание избирателей по месту 
жительства, работы, службы, учебы 

419 

19 Калинина Алеся 
Владимировна 

собрание избирателей по месту 
жительства, работы, службы, учебы 

419 

20 Иванова Елена 
Юрьевна 

собрание избирателей по месту 
жительства, работы, службы, учебы 

419 

21 Первов Игорь 
Леонидович 

собрание избирателей по месту 
жительства, работы, службы, учебы 

420 

22 Добрынин Александр 
Сергеевич 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение политической партии 
«Российская объединенная 
демократическая партия «ЯБЛОКО» 

420 

23 Кондратьева Марина 
Александровна 

собрание избирателей по месту 
жительства, работы, службы, учебы 

420 

24 Казаков Владислав 
Андреевич 

собрание избирателей по месту 
жительства, работы, службы, учебы 

421 

25 Клемазов Павел 
Вячеславович 

Региональное отделение 
Социалистической политической 
партии «СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА 
ПРАВДУ» в городе Санкт-
Петербурге 

421 

26 Норин Игорь Львович собрание избирателей по месту 
жительства, работы, службы, учебы 

421 



27 Хлопина Полина 
Владимировна 

Региональное отделение 
Социалистической политической 
партии «СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА 
ПРАВДУ» в городе Санкт-
Петербурге 

422 

28 Габдрахманов Ренат 
Альбертович 

собрание избирателей по месту 
жительства, работы, службы, учебы 

422 

29 Зобков Владимир 
Сергеевич 

Региональное отделение 
Социалистической политической 
партии «СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ - ПАТРИОТЫ  
- ЗА ПРАВДУ» в городе  
Санкт-Петербурге 

423 

30 Тур Василий 
Васильевич 

собрание избирателей по месту 
жительства, работы, службы, учебы 

423 

31 Бобров Дмитрий 
Андреевич 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение политической партии 
«Российская объединенная 
демократическая партия «ЯБЛОКО» 

424 

32 Давыдов Дмитрий 
Федорович 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение политической партии 
«Российская объединенная 
демократическая партия «ЯБЛОКО» 

425 

33 Данченко Григорий 
Климентович 

собрание избирателей по месту 
жительства, работы, службы, учебы 

425 

34 Карасюк Валентина 
Сергеевна 

собрание избирателей по месту 
жительства, работы, службы, учебы 

425 

35 Кудрявцева 
Александра Юрьевна 

собрание избирателей по месту 
жительства, работы, службы, учебы 

425 

36 Репина Ольга 
Владимировна 

собрание избирателей по месту 
жительства, работы, службы, учебы 

425 

37 Иванов Геннадий 
Алексеевич 

собрание избирателей по месту 
жительства, работы, службы, учебы 

426 

38 Викторова Елизавета 
Дмитриевна 

собрание избирателей по месту 
жительства, работы, службы, учебы 

426 

39 Байгильдинова Ольга 
Алексеевна 

Региональное отделение 
Социалистической политической 
партии «СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА 
ПРАВДУ» в городе Санкт-
Петербурге 

426 

40 Птицын Алексей 
Игоревич 

собрание избирателей по месту 
жительства, работы, службы, учебы 

426 



41 Рахвалова Анна 
Александровна 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение политической партии 
«Российская объединенная 
демократическая партия «ЯБЛОКО» 

427 

42 Ахвердова Ирина 
Германовна 

собрание избирателей по месту 
жительства, работы, службы, учебы 

427 

43 Паращинец Екатерина 
Александровна 

собрание избирателей по месту 
жительства, работы, службы, учебы 

428 

44 Шаблаева Марина 
Борисовна 

собрание избирателей по месту 
жительства, работы, службы, учебы 

428 

45 Бражников Николай 
Васильевич 

собрание избирателей по месту 
жительства, работы, службы, учебы 

428 

46 Афонская Ирина 
Михайловна 

собрание избирателей по месту 
жительства, работы, службы, учебы 

428 

47 Путиева Валерия 
Александровна 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение политической партии 
«Российская объединенная 
демократическая партия «ЯБЛОКО» 

429 

48 Ермошина Валентина 
Васильевна 

собрание избирателей по месту 
жительства, работы, службы, учебы 

430 

49 Заплава Ольга 
Юрьевна 

собрание избирателей по месту 
жительства, работы, службы, учебы 

430 

50 Храпов Алексей 
Владимирович 

собрание избирателей по месту 
жительства, работы, службы, учебы 

430 

51 Княжевская Мария 
Александровна 

Региональное отделение 
Социалистической политической 
партии «СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА 
ПРАВДУ» в городе Санкт-
Петербурге 

430 

52 Кулебакина Ирина 
Алексеевна 

собрание избирателей по месту 
жительства, работы, службы, учебы 

430 

53 Нефедьева Анна 
Сергеевна 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение политической партии 
«Российская объединенная 
демократическая партия «ЯБЛОКО» 

431 

54 Гапеева Анастасия 
Викторовна 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение политической партии 
«Российская объединенная 
демократическая партия «ЯБЛОКО» 

432 

55 Смирнов Петр 
Сергеевич 

собрание избирателей по месту 
жительства, работы, службы, учебы 

432 



56 Козлов Константин 
Андреевич 

Региональное отделение 
Социалистической политической 
партии «СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА 
ПРАВДУ» в городе  
Санкт-Петербурге 

433 

57 Баширова Анна 
Алексеевна 

собрание избирателей по месту 
жительства, работы, службы, учебы 

433 

58 Хлебникова Юлия 
Сергеевна 

собрание избирателей по месту 
жительства, работы, службы, учебы 

433 

59 Козловская Екатерина 
Валерьевна 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение политической партии 
«Российская объединенная 
демократическая партия «ЯБЛОКО» 

434 

60 Тищенко Александра 
Владимировна 

собрание избирателей по месту 
жительства, работы, службы, учебы 

434 

61 Ахметова Айгуль 
Агдасовна 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение политической партии 
«Российская объединенная 
демократическая партия «ЯБЛОКО» 

435 

62 Баскаев Руслан 
Владимирович 

собрание избирателей по месту 
жительства, работы, службы, учебы 

435 

63 Пижевская Татьяна 
Евгеньевна 

собрание избирателей по месту 
жительства, работы, службы, учебы 

435 

64 Шинкевич Маргарита 
Анатольевна 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение политической партии 
«Российская объединенная 
демократическая партия «ЯБЛОКО» 

436 

65 Шамшуров Владимир 
Викторович 

собрание избирателей по месту 
жительства, работы, службы, учебы 

436 

66 Госсе Марианна 
Николаевна 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение политической партии 
«Российская объединенная 
демократическая партия «ЯБЛОКО» 

437 

67 Арбузова Галина 
Васильевна 

собрание избирателей по месту 
жительства, работы, службы, учебы 

437 

68 Мельникова Татьяна 
Александровна 

собрание избирателей по месту 
жительства, работы, службы, учебы 

437 

69 Соловей Артем 
Андреевич 

собрание избирателей по месту 
жительства, работы, службы, учебы 

437 

70 Тупикина Галина 
Алексеевна 

собрание избирателей по месту 
жительства, работы, службы, учебы 

437 

71 Яровой Павел 
Вячеславович 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение политической партии 
«Российская объединенная 
демократическая партия «ЯБЛОКО» 

438 



72 Галомзик Павел 
Сергеевич 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение политической партии 
«Российская объединенная 
демократическая партия «ЯБЛОКО» 

439 
 

73 Пекин Александр 
Вячеславович 

собрание избирателей по месту 
жительства, работы, службы, учебы 

439 

74 Рубан Евгения 
Игоревна 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение политической партии 
«Российская объединенная 
демократическая партия «ЯБЛОКО» 

440 

75 Елисеева Мария 
Алексеевна 

собрание избирателей по месту 
жительства, работы, службы, учебы 

440 

76 Груздева Алёна 
Алексеевна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

440 

77 Терешков Артем 
Дмитриевич 

Региональное отделение 
Социалистической политической 
партии «СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА 
ПРАВДУ» в городе Санкт-
Петербурге 

441 

78 Васильева Алина 
Вадимовна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

441 

79 Максимов Алексей 
Леонидович 

собрание избирателей по месту 
жительства 

441 

80 Поздняков Леонид 
Дмитриевич 

собрание избирателей по месту 
жительства 

441 

81 Сычева Екатерина 
Юрьевна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

441 

82 Охрименко Павел 
Викторович 

собрание избирателей по месту 
жительства 

442 

83 Куклицкая Елена 
Адамовна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

442 

84 Скоморох Марина 
Александровна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

442 

85 Лапушкин Михаил 
Николаевич 

Калининское местное (районное) 
отделение Санкт-Петербургского 
городского отделения политической 
партии «Коммунистическая партия 
Российской Федерации» 

442 

86 Мельникова Софья 
Эрнестовна 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение политической партии 
«Российская объединенная 
демократическая партия «ЯБЛОКО» 

443 

87 Столяров Иван 
Николаевич 

собрание избирателей по месту 
жительства, работы, службы, учебы 

443 



88 Байрошевская Татьяна 
ивановна 

 

Калининское местное (районное) 
отделение Санкт-Петербургского 
регионального отделения Всероссийской 
политической партии "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ" 

414 

89 Муровщик Ольга 
Анатольевна 

 

Калининское местное (районное) 
отделение Санкт-Петербургского 
регионального отделения Всероссийской 
политической партии "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ" 

414 

90 Посохова Ирина 
Сергеевна 

 

Калининское местное (районное) 
отделение Санкт-Петербургского 
регионального отделения Всероссийской 
политической партии "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ" 

415 

91 Смирнова Валентина 
Олеговна 

 

Калининское местное (районное) 
отделение Санкт-Петербургского 
регионального отделения Всероссийской 
политической партии "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ" 

415 

92 Жгунова Ольга 
Андреевна 

 

Калининское местное (районное) 
отделение Санкт-Петербургского 
регионального отделения Всероссийской 
политической партии "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ" 

416 

93 Щиголева Ирина 
Петровна 

 

Калининское местное (районное) 
отделение Санкт-Петербургского 
регионального отделения Всероссийской 
политической партии "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ" 

416 

94 Кузнецов Денис 
Сергеевич 

 

Калининское местное (районное) 
отделение Санкт-Петербургского 
регионального отделения Всероссийской 
политической партии "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ" 

417 

95 Потемкина Анастасия 
Николаевна 

 

Калининское местное (районное) 
отделение Санкт-Петербургского 
регионального отделения Всероссийской 
политической партии "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ" 

417 

96 Жукова Светлана 
Владимировна  

 

Калининское местное (районное) 
отделение Санкт-Петербургского 
регионального отделения Всероссийской 
политической партии "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ" 

418 

97 Шевченко Эльвира 
Борисовна 

 

Калининское местное (районное) 
отделение Санкт-Петербургского 
регионального отделения Всероссийской 
политической партии "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ" 

418 

98 Бойкова Мария 
Вячеславовна 

 

Калининское местное (районное) 
отделение Санкт-Петербургского 
регионального отделения Всероссийской 
политической партии "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ" 

419 



99 Байказакова 
Бахыткуль Раскановна 

 

Калининское местное (районное) 
отделение Санкт-Петербургского 
регионального отделения Всероссийской 
политической партии "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ" 

419 

100 Аргацкий Алексей 
Викторович 

 

Калининское местное (районное) 
отделение Санкт-Петербургского 
регионального отделения Всероссийской 
политической партии "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ" 

420 

101 Алмосова Жанна 
Владимировна 

 

Калининское местное (районное) 
отделение Санкт-Петербургского 
регионального отделения Всероссийской 
политической партии "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ" 

420 

102 Багиян Елена 
Ивановна 

 

Калининское местное (районное) 
отделение Санкт-Петербургского 
регионального отделения Всероссийской 
политической партии "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ" 

421 

103 Назаренко Сергей 
Михайлович  

 

Калининское местное (районное) 
отделение Санкт-Петербургского 
регионального отделения Всероссийской 
политической партии "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ" 

421 

104 Некрасова Ольга 
Викторовна 

 

Калининское местное (районное) 
отделение Санкт-Петербургского 
регионального отделения Всероссийской 
политической партии "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ" 

422 

105 Никитич Инна 
Сергеевна 

 

Калининское местное (районное) 
отделение Санкт-Петербургского 
регионального отделения Всероссийской 
политической партии "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ" 

423 

106 Бериева Татьяна 
Александровна 

 

Калининское местное (районное) 
отделение Санкт-Петербургского 
регионального отделения Всероссийской 
политической партии "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ" 

423 

107 Попова Жанна 
Викторовна 

 

Калининское местное (районное) 
отделение Санкт-Петербургского 
регионального отделения Всероссийской 
политической партии "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ" 

424 

108 Вяткина Виктория 
Владимировна 

 

Калининское местное (районное) 
отделение Санкт-Петербургского 
регионального отделения Всероссийской 
политической партии "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ" 

424 

109 Колупаева Вероника 
Сергеевна 

 

Калининское местное (районное) 
отделение Санкт-Петербургского 
регионального отделения Всероссийской 
политической партии "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ" 

425 



110 Беликова Карина 
Равильевна 

 

Калининское местное (районное) 
отделение Санкт-Петербургского 
регионального отделения Всероссийской 
политической партии "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ" 

425 

111 Мальцева Татьяна 
Ивановна 

 

Калининское местное (районное) 
отделение Санкт-Петербургского 
регионального отделения Всероссийской 
политической партии "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ" 

426 

112 Витченко Галина 
Александровна 

 

Калининское местное (районное) 
отделение Санкт-Петербургского 
регионального отделения Всероссийской 
политической партии "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ" 

426 

113 Дрозденко Екатерина 
Сергеевна 

 

Калининское местное (районное) 
отделение Санкт-Петербургского 
регионального отделения Всероссийской 
политической партии "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ" 

427 

114 Петрина Юлия 
Михайловна 

 

Калининское местное (районное) 
отделение Санкт-Петербургского 
регионального отделения Всероссийской 
политической партии "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ" 

427 

115 Куликова Ольга 
Викторовна 

 

Калининское местное (районное) 
отделение Санкт-Петербургского 
регионального отделения Всероссийской 
политической партии "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ" 

428 

116 Посохов Виктор 
Андреевич 

 

Калининское местное (районное) 
отделение Санкт-Петербургского 
регионального отделения Всероссийской 
политической партии "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ" 

428 

117 Рудинская Юлия 
Александровна 

 

Калининское местное (районное) 
отделение Санкт-Петербургского 
регионального отделения Всероссийской 
политической партии "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ" 

429 

118 Бикбаев Глеб 
Александрович 

 

Калининское местное (районное) 
отделение Санкт-Петербургского 
регионального отделения Всероссийской 
политической партии "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ" 

429 

119 Воронкова Татьяна 
Игоревна 

 

Калининское местное (районное) 
отделение Санкт-Петербургского 
регионального отделения Всероссийской 
политической партии "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ" 

430 

120 Громов Андрей 
Иванович 

 

Калининское местное (районное) 
отделение Санкт-Петербургского 
регионального отделения Всероссийской 
политической партии "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ" 

430 



121 Юдина Дарья 
Владимировна 

 

Калининское местное (районное) 
отделение Санкт-Петербургского 
регионального отделения Всероссийской 
политической партии "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ" 

431 

122 Двойнишникова 
Татьяна Федеровна 

 

Калининское местное (районное) 
отделение Санкт-Петербургского 
регионального отделения Всероссийской 
политической партии "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ" 

431 

123 Печкарева Кира 
Александровна 

 

Калининское местное (районное) 
отделение Санкт-Петербургского 
регионального отделения Всероссийской 
политической партии "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ" 

432 

124 Спиридонов Евгений 
Александрович 

 

Калининское местное (районное) 
отделение Санкт-Петербургского 
регионального отделения Всероссийской 
политической партии "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ" 

432 

125 Пруссакова Мария 
Сергеевна 

 

Калининское местное (районное) 
отделение Санкт-Петербургского 
регионального отделения Всероссийской 
политической партии "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ" 

433 

126 Некепелов Николай 
Иванович 

 

Калининское местное (районное) 
отделение Санкт-Петербургского 
регионального отделения Всероссийской 
политической партии "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ" 

433 

127 Шаяхметова 
Анастасия Робертовна 

 

Калининское местное (районное) 
отделение Санкт-Петербургского 
регионального отделения Всероссийской 
политической партии "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ" 

434 

128 Шаяхметова Ольга 
Сергеевна 

 

Калининское местное (районное) 
отделение Санкт-Петербургского 
регионального отделения Всероссийской 
политической партии "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ" 

434 

129 Шаяхметов Роберт 
Рашитович 

 

Калининское местное (районное) 
отделение Санкт-Петербургского 
регионального отделения Всероссийской 
политической партии "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ" 

435 

130 Милановская 
Маргарита Юрьевна 

 

Калининское местное (районное) 
отделение Санкт-Петербургского 
регионального отделения Всероссийской 
политической партии "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ" 

435 

131 Клементьева Дарья 
Геннадьевна 

 

Калининское местное (районное) 
отделение Санкт-Петербургского 
регионального отделения Всероссийской 
политической партии "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ" 

436 



132 Некрасова Татьяна 
Геннадьевна 

 

Калининское местное (районное) 
отделение Санкт-Петербургского 
регионального отделения Всероссийской 
политической партии "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ" 

436 

133 Наумова Юлия 
Эдуардовна 

 

Калининское местное (районное) 
отделение Санкт-Петербургского 
регионального отделения Всероссийской 
политической партии "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ" 

437 

134 Гаас Елена 
Вячеславовна 

 

Калининское местное (районное) 
отделение Санкт-Петербургского 
регионального отделения Всероссийской 
политической партии "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ" 

437 

135 Инечкина Яна 
Викторовна 

 

Калининское местное (районное) 
отделение Санкт-Петербургского 
регионального отделения Всероссийской 
политической партии "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ" 

438 

136 Васильева Марина 
Анатольевна 

 

Калининское местное (районное) 
отделение Санкт-Петербургского 
регионального отделения Всероссийской 
политической партии "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ" 

438 

137 Серова Елена 
Михайловна 

 

Калининское местное (районное) 
отделение Санкт-Петербургского 
регионального отделения Всероссийской 
политической партии "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ" 

439 

138 Мирмухамедов 
Фуркут Собирович 

 

Калининское местное (районное) 
отделение Санкт-Петербургского 
регионального отделения Всероссийской 
политической партии "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ" 

439 

139 Слатенко Ольга 
Арсеньевна 

 

Калининское местное (районное) 
отделение Санкт-Петербургского 
регионального отделения Всероссийской 
политической партии "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ" 

440 

140 Колпаков Александр 
Александорович 

 

Калининское местное (районное) 
отделение Санкт-Петербургского 
регионального отделения Всероссийской 
политической партии "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ" 

440 

141 Щербакова Елена 
Геннадьевна 

 

Калининское местное (районное) 
отделение Санкт-Петербургского 
регионального отделения Всероссийской 
политической партии "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ" 

441 

142 Берестень Наталья 
Владимировна 

 

Калининское местное (районное) 
отделение Санкт-Петербургского 
регионального отделения Всероссийской 
политической партии "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ" 

441 



143 Сенченкова Ирина 
Александровна 

 

Калининское местное (районное) 
отделение Санкт-Петербургского 
регионального отделения Всероссийской 
политической партии "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ" 

442 

144 Тихонова Наталья 
Владимировна  

 

Калининское местное (районное) 
отделение Санкт-Петербургского 
регионального отделения Всероссийской 
политической партии "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ" 

442 

145 Рыбаченок Юлия 
Максимовна  

 

Калининское местное (районное) 
отделение Санкт-Петербургского 
регионального отделения Всероссийской 
политической партии "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ" 

443 

146 Конев Максим 
Павлович 

 

Калининское местное (районное) 
отделение Санкт-Петербургского 
регионального отделения Всероссийской 
политической партии "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ" 

443 

 


	4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии № 38 Пономарева С.В.

